МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от " ^  2015 г. №о J ? /

г. Владикавказ

Об образовании Общественного совета при
Министерстве образования и науки Республики Северная Ос«тия -

Алания

В соответствии со статьёй 20.1 Закона Республики Северная Осетия -
Алания от 19 апреля 2006 года N 22-РЗ «Об общественное палате
Республики Северная Осетия -  Алания» п р и к а з ы в а ю :
Утвердить:

1.Положение об Общественном совете при Министерстве об
и науки Республики Северная Осетия - Алания (Приложение 1).

2.Состав Общественного совета при Министерстве образе»
науки Республики Северная Осетия - Алания (Приложение 2)

Первый заместитель

Министра образования и науки В.Б. Тотров

азования

вания и

1роект приказа вносит:

Отдел управления делами

Vt.X-Джанаев___________

СОГЛАСОВАНО:

Казахова Т. А.____

Джанаев М.Х._

Казахова Т.А.

Джанаев М.Х.